
č. smlouvy kupující: 1522100782
č. smlouvy prodávající:

Statutární město Brno, městská část Brno-Komín
se sídlem Vavřinecká 15, 624 00 Brno,
zastoupené Mgr. Miladou Blatnou, starostkou MČ Brno-Komín
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
číslo účtu: 21026621/0100
tel.:

jako: kupující

a

UNICARS CZ s.r.o.
Tečovská 1052
763 02 Zlín - Malenovice
IČ: 25333020
DIČ: CZ25333020
číslo účtu: XXX

jako: prodávající

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tuto

K U P N Í S M L O U V U

I.
1. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k níže

uvedenému vozidlu, včetně jeho příslušenství a součástí:

ojetý automobil: Peugeot Expert
barva: šedá metalíza
uvedení do provozu: 13.05.2009
VIN: VF3XA9HUC64213007
RZ: 3Z7 6844
Tachometr: 155 000 km
(dále jen „vozidlo“).

2. Kupující se zavazuje vozidlo převzít a zaplatit prodávajícímu níže sjednanou kupní cenu.

3. Prodávající prohlašuje, že je řádným vlastníkem vozidla a že na vozidle neváznou žádná
práva třetích osob.

4. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu doklady nutné k užívání vozidla, tj. technický
průkaz, osvědčení o TP a 2 klíče od vozu.



  
 

Stránka 2 z 3 
 

II. 
1. Kupní cena za prodej vozidla je mezi účastníky sjednána dohodou na 180.000,- Kč 

(slovy: jedno sto osmdesát tisíc korun českých) vč. DPH 0 %. 
 
2.  Kupní cena bude prodávajícímu zaplacena převodem na bankovní účet na základě řádně 

vystavené faktury s těmito náležitostmi: fakturační adresa:  statutární město Brno, 
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785, doručovací 
adresa/Konečný příjemce: městská část Brno-Komín, Vavřinecká 15, 624 00 Brno. Uvedené 
číslo smlouvy ze záhlaví dokumentu,  do pěti pracovních dnů od podpisu této smlouvy. 

 
 

III. 
1.  Kupující bere na vědomí, že vozidlo má stav tachometru 155.000 km a bylo užíváno od roku 

2009. 
 
2.  Technický stav odpovídá stáří vozu. Kupující prohlašuje, že byl před uzavřením této 

smlouvy řádně seznámen s technickým stavem vozidla, seznámil se s obsahem technického 
průkazu a bylo mu umožněno, aby se osobně přesvědčil o stavu vozu. 
 

 
IV. 

1.  Nebezpečí škody na vozidle přechází na kupujícího jeho převzetím. 
 

2.  Prodávající odpovídá za vady, které má vozidlo v okamžiku převzetí, nebo při převodu 
na kupujícího, i když se vady stanou zjevné až po této době, pokud o nich věděl a zatajil je. 
To neplatí v případě vad, o kterých kupující v době uzavření kupní smlouvy věděl, nebo 
s přihlédnutím k technickému stavu vozidla vědět musel. 

 
3.  Vlastnické právo přechází na kupujícího teprve úplným zaplacením kupní ceny. 
 
4.  Dojde-li k odstoupení od smlouvy, jsou účastníci povinni vrátit vše, co podle této smlouvy 

obdrželi s výjimkou smluvních pokut. Pokud bude kupující v prodlení s vrácením vozidla, je 
povinen zaplatit prodávajícímu za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1% z kupní 
ceny vozidla. 
 
 

V.  
Doložka schválení dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

Pravomoc uzavírat smlouvy (objednávky) na veřejné zakázky malého rozsahu s hodnotou 
do 200.000,- Kč bez DPH byla na základě Směrnice č. 2/2017 - Pravidla pro zadávání VZ, 
č. vydání 2, schválené usnesením RMČ ze dne 25.08.2020, usnesení č. RMČ/2020/21/21, 
svěřena starostce městské části města Brna, Brno-Komín. 
 
 

VI. 
1.  Vztahy mezi účastníky se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 

Sb., v platném znění, a dalších obecně závazných právních předpisů. 
 
2.  Účastníci se zavazují postupovat ve vzájemné součinnosti v záležitostech změny zápisu 

v evidenci příslušného dopravního inspektorátu. 
 



Stránka 3 z 3

3. Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží jeden stejnopis
a kupující dva stejnopisy.

4. Účastníci prohlašují, že jejich vzájemné projevy vůle jsou učiněny svobodně a vážně a na
důkaz toho, že si smlouvu přečetli a jejímu obsahu porozuměli, ji potvrzují svými podpisy.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů, které zajistí kupující.

V

…
prodávající kupující


